Debora Fofano dos Santos, Douglas Kakazu Kushiyama, Francisco Nogueira Guarita, Fernando Gomes Favacho, Marco Aurelio de Oliveira Barbosa, Rodrigo Monteiro Loureiro Amorim, Carlos Alberto do Amaral Azeredo (Presidente).
  Trata-se de Notificação para Recolhimento de Débito � NRD n° 465/2002, de fl. 58, no valor de R$ 1.792.562,04 (um milhão, setecentos e noventa e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quatro centavos), conforme Quadro de Atualização de Débito, de fls. 55 - 57. A cobrança foi devidamente recepcionada na empresa, conforme AR, de fl. 60.
Em inspeção do Programa Integrado de Inspeção em Empresas e Escolas � PROINSPE

[...]

Ante o exposto, conheço do Recurso Voluntário e, no mérito, voto pelo seu provimento parcial para reconhecer extintos pela decadência os débitos lançados para as competências 11/1995 a 11/1998 e 13/1998.
(documento assinado digitalmente)
Fernando Gomes Favacho

Relatório 

Trata-se de Notificação para Recolhimento de Débito — NRD n° 465/2002, de 

fl. 58, no valor de R$ 1.792.562,04 (um milhão, setecentos e noventa e dois mil, quinhentos e 

sessenta e dois reais e quatro centavos), conforme Quadro de Atualização de Débito, de fls. 55 

- 57. A cobrança foi devidamente recepcionada na empresa, conforme AR, de fl. 60. 

Em inspeção do Programa Integrado de Inspeção em Empresas e Escolas — 

PROINSPE realizada na empresa em epígrafe, para verificação da regularidade da situação dos